様式第3号(第11条関係)

一般廃棄物収集運搬業許可(更新)申請書

令和 年 月 日

南風原町長 様

住 所

申請者 氏 名 印

電 話

廃棄物の処理及び清掃に関する法律第7条第1項(第2項)の規定により、一般廃棄物収集

運搬業の許可(更新)を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

事 業 の 内 容 □収集・運搬 □積替え

事 務 所 及 び

事 業 場 の 所 在 地

事務所 電話

事業場 電話

一 般 廃 棄 物 の 種 類 □ごみ □し尿 □浄化槽汚泥 □食品残渣

事 業 の 範 囲

事 業 の 用 に 供 す る

施 設 の 名 称

及 び 機 材

廃 棄 物 を 搬 入 す る

施 設 の 名 称

及 び 所 在 地

積替えを行う場合に

は、積替え場所の面

積及び保管できる量

従 業 員 の 数 人

既に許可を得ている

場合はその許可番号

事務処理欄